АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОДУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 февраля 2013  № 17
ОБ ИЗМЕНЕНИИ ВИДА РАЗРЕШЕННОГО

ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА
Рассмотрев заявление Л.Г. Мальцевой, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом Бородульского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Пермский край, Верещагинский район, д. Тюриково, ул. Центральная, д.1, кадастровый номер 59:16:1820101:55, «для общественно-деловых целей» на «для ведения личного подсобного хозяйства»

        2. Решение опубликовать в библиотеках Бородульского сельского поселения.

        3. Решение вступает в силу с момента его опубликования.

        4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава поселения – глава администрации

Бородульского сельского поселения

А.П. Уточкин